
UCHWAŁA NR XXV/235/2012
RADY GMINY STEGNA

z dnia 5 listopada 2012 r.

w sprawie zmiany Uchwały Rady Gminy Nr XIV/124/2011 z dnia 15 grudnia 2011r. , zmienionej Uchwałą 
Rady Gminy Stegna Nr XXIV/228/2012 z dnia 27 września 2012r. w sprawie przyjęcia Gminnego Programu 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych do realizacji na 2012 rok 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. 
z 2001r Nr 142 poz.1591 ze zmianami) oraz art. 41 ust.1,2, i 5 ustawy z dnia 26 października 1982r o wychowaniu 
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tekst jednolity Dz.U. z 2007r. Nr 70 poz. 473, ze zmianami) Rada 
Gminy Stegna uchwala, co następuje: 

§ 1. 

1. Wprowadza się korektę w preliminarzu wydatków , która nie została ujęta w Uchwale Rady Gminy Stegna 
Nr XXIV/228/2012 z dnia 27 września 2012r. w sprawie zmiany Gminnego Programu Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowym (GPPiRPA) przyjętego uchwałą Rady Gminy Stegna XIV/124/2011 
z dnia 15 grudnia 2011r. 

2. W związku ze zmianami określonymi w ust.1 niniejszego paragrafu załącznik nr 2 do Gminnego Programu 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych otrzymuje nowe brzmienie jak w załączniku do niniejszej 
uchwały. 

  

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

Id: 9EBC5645-2CE4-4FA0-85BD-11BA56586E88. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXV/235/2012 

Rady Gminy Stegna 

z dnia 5 listopada 2012 r. 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIV/124/2011 z dnia 15 grudnia 2011r. 
Preliminarz wydatków na zadania ujęte w Gminnym Programie Profilaktyki 

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 2012 rok 
po zmianach z września 2012r. 

z podziałem na poszczególne jednostki organizacyjne gminy Stegna ( w paragrafach) 

 

Lp Nazwa Jednostki 
organiza-cyjnej Rodzaj zadania Paragraf 

Planowane 
wydatki na 

2012r.  

Ogółem 
plan na 

2012 

Plan  po 
zmianach 
na 2012 

Ogółem 
plan   Różnica  Uwagi 

401 1110,0 1110 0 

411 170,0 170,0 0 

412 30,0 30,0 0 

421 490,0 490,0 0 

1 
Zespół Szkolno-

Przedszkolny 
w Drewnicy 

Ognisko Wychowawcze 
w Drewnicy 

430 200,0 

2000,0 

200 

2000,0 

0 

Uruchomienie ogniska 
planuje się od m-ca 
października 2012r. 
Grupa do 15 dzieci - 
spotkania 1 w tygodniu   
(15 godzin miesięcznie) 

421 800,0 800,0 0 

401 3 700,0 3 700,0 0 

411 560,0 560,0 0 

412 90,0 90,0 0 

Ognisko Wychowawcze w Tujsku 

430 500,0 500,0 0 

Grupa do 15 dzieci - 
spotkania 1 raz 
w tygodniu (15 godzin 
miesięcznie) 

421 4 000,0 4 000,0 0 
2 Zespól Szkół 

w Tujsku 

Warsztaty zajęciowe 
430 1 000,0 

10 650,0 

1000,0 

10 650,0 

0 

Warsztaty dla młodzieży 
szkolnej w zakresie 
rozwijania zainteresowań 
i umiejetności - np.teatr, 
zajęcia w zakresie 
dziennikarstwa, fotografii 
- zadanie realizowane 

Id: 9EBC5645-2CE4-4FA0-85BD-11BA56586E88. Podpisany Strona 1
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



przez ogniska  

421 800,0 800,0 0 

401 3 700,0 3 700,0 0 

411 560,0 560,0 0 

412 90,0 90,0 0 

3 Ognisko wychowawcze 
w Mikoszewie 

430 500,0 500,0 0 

Grupa do15 dzieci - 
spotkania 1 raz 
w tygodniu (15 godzin 
miesięcznie) 

  421 4 000,0 4 000,0 0 

  

Gimnazjum 
w Mikoszewie 

Warsztaty zajęciowe 
430 1 000,0 

10 650,0 

1 000,0 

10 650,0 

0 

Warsztaty dla młodzieży 
szkolnej w zakresie 
rozwijania zainteresowań 
i umiejetności - np.teatr, 
zajęcia w zakresie 
dziennikarstwa, fotografii 
- zadanie realizowane 
przez ogniska  

430 500,0 500,0 0 

401 3 700,0 3 700,0 0 

411 560,0 560,0 0 

412 90,0 90,0 0 

4 Szkoła Podstawowa 
w Jantarze Ognisko wychowawcze w Jantarze 

421 800,0 

5 650,0 

800,0 

5 650,0 

0  

Grupa do15 dzieci - 
spotkania 1 w tygodniu   
(15 godzin miesięcznie) 

422 0,0 0,0 0 

417 0,0 0,0 0 

411 0,0 0,0 0 

412 0,0 0,0 0 

421 600,0 600,0 0 

426 0,0 0,0 0 

5 Organizacja kolonii - wymiana 
z innymi szkołami 

430 24 320,0 24 320,0 0 

Dowóz dzieci - koszty 
organizowa-nych 
wycieczek na kolonii, 
zatrudnie-nie 
wychowawców,media, 
koszty organizacji, 
wyżywienie - refundacja 
częsci kosztów 

401 1110,0 1110 0 

411 170,0 170,0 0 

412 30,0 30,0 0 

421 490,0 490,0 0 

Ognisko wychowawcze w Stegnie 

430 200 200 0 

Uruchomienie ogniska 
planuje się od m-ca 
października 2012r. 
Grupa do 15 dzieci - 
spotkania 1 w tygodniu   
(15 godzin miesięcznie) 

6 

Zespół Szkół 
w Stegnie 

Warsztaty zajęciowe 421 4 000,0 

31 920,0 

4 000,0 

31 920,0 

0 Warsztaty dla młodzieży 

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 9EBC5645-2CE4-4FA0-85BD-11BA56586E88. Podpisany Strona 2



430 1 000,0 1 000,0 0 

szkolnej w zakresie 
rozwijania zainteresowań 
i umiejetności - np.teatr, 
zajęcia w zakresie 
dziennikarstwa, fotografii 
- zadanie realizowane 
przez ogniska  

Zajecia profilaktyczne w świetlicy 
w Stegnie 
Świetlica socjoterapeutyczna 
w Tujsku 

Zajecia profilaktyczne 
w świetlicach Bronowo, Żuławki 

Prowadzenie swietlic: 
profilakt. z elementami 
socjoterapii w Tujsku,, 
dofinansowanie zajęć 
profilaktycznych 
w pozostałych świetlicach 
środowiskowych, 
utrzymanie świetlic 
w Stegnie, 
Bronowie,Tujsku 
i Żuławkach 

Wynagrodzenia  Wynagrodzenia dla  prac. 
świetlic,  

7 Gminny Ośrodek 
Kultury 

Dotacje podmiotowe dla świetlic 
środowiskowych 

280 112 800,0 112 800,0 112 800,0 112 800,0 0 

Dofinansowanie zajęć 
terapeutycznych 
w świetlicach 
środowiskowych  oraz 
dofinansowanie 
utrzymania lokali 
w których znajdują się 
świetlice 

8 Wspołpraca między gminami 
i innymi organizacjami 231 1 000,0 1 000,0 1 000,0 1 000,0 0 

Dofinansowanie telefonu 
zaufania -UMG Nowy 
Dwór Gd. 

9 411 2 480,0 2 480,0 2 480,0 2 480,0 0 

10  
Wynagrodzenie Sekretarza 
Komisji ds.. RPA 412 365,0 365,0 365,0 365,0 0 0  

Pochodne od 
wynagrodzenia 
Pełnomocnika ds..RPA, 
Sekretarza Komisji RPA 

11 Wynagrodzenia GKRPA, opinie 
biegłego 417 62 400,0 62 400,0 66 400,0 66 400,0 4 000 

Wynagr.bezosobowe osób 
fizycznych - biegły, 
członkowie 
GKRPA,terapeuta, itp. 

12 

Urząd Gminy 
Stegna  

Sport, profilaktyka, konkurs 
plastyczny, materiały edukacyjne, 
kolonie, choinka 

421 29 745,0 29 745,0 29 745,0 29 745,0 0 

Dofin.zajęć sport. 
pozalekcyjnych- zakup 
sprzetu sport, Zakup 
pakietu do Kampanii 

Id: 9EBC5645-2CE4-4FA0-85BD-11BA56586E88. Podpisany Strona 3
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Zachowaj Trzeźwy 
Umysł, nagród dla 
laureatów konkursu, 
zakup biletów i żywności 
dla uczestn. Kolonii, 
zakup art. 
żywnościowych na 
choinkę mikołajkową, 
materiały biurowe, 
prenumerata  

13   Zakup energii 426 0 0 0,0 0,0 0 Rozliczenie kolonii 

14 

Ogniska wychowawcze, Sport, 
programy profilaktyczne, GKRPA: 
szkolenia, odwiedzanie rodzin, 
Punkt konsultacyjny, Opinie 
biegłego, Wycieczki, 
Kolonie,Choinka 

430 39 500,0 39 500,0 35 500,0 35 500,0 - 4 000,0 

Programy profilaktyczne 
w szkołach, na zajęciach 
sportowych 
pozalekcyjnych, szkolenia 
członków komisji,prac, 
świetlic,terapeutów, 
trenerów, zwrot za 
korzystanie z prywatnych 
samochodow przez 
czł.Komisji - 
wykonywanie zadań 
w ramach realizacji 
GPPiRPA, opinie 
biegłego, organizacja 
kolonii, dofinansowanie 
wycieczek szkolnych 
i imprez integracyjnych 
dla dzieci, superwizje 

15 
Konkurs na programy 
profilaktyczne dla świetlic 
srodowiskowych i ich realizacje 

282 21 040,0 21 040,0 21 040,0 21 040,0 0 

Ogłoszenie konkursu dla 
organizacji 
pozarządowych na 
opraco-wanie i realizację 
programu 
profilaktycznego dla 
organizacji 
pozarządowych 

16 Opinie, ekspertyzy 439 1 200,0 1 200 1 200,0 1 200 0 
Opinie biegłych 
w przedmiocie 
uzależnienia 

17 Delegacje 441 600,0 600,0 600,0 600,0 0 Koszty wyjazdów na 
szkolenia 

18 

Urząd Gminy 
Stegna  

Opłaty sądowe 461 1 000,0 1 000,0 1 000,0 1 000,0 0 Opłaty od wniosków za 

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 9EBC5645-2CE4-4FA0-85BD-11BA56586E88. Podpisany Strona 4



kierowanie osób 
uzależnionych na 
przymusowe leczenie na 
podst. Orzeczenia 
Sądowego 

19 Szkolenia pracowników 470 2 000,0 2 000,0 2 000,0 2000 0 
Szkolenia członków 
komisji - pracowników 
UG 

20 Zakupy inwestycyjne 606 0,0 0,0 0,0 0,0 0 
W 2012 roku nie planuje 
się dofinansowania 
placów zabaw 

21 Zakup art. spożywczych 
i przmysłowych 

421 1 000,0 1 000,0 1 000,0 1 000,0 0 
zakup art.spozywczych 
dla uczestników koncertu 
profilaktycznego 

22 Wykupienie praw autorskich 
ZAiKS 443 0,0 0,0 0,0 0,0 0 Opłata Zaiks w związku 

z organizacją koncertu 

23 

Gminny Program 
Profilaktyki 

i Przeciwdziałania 
Narkomanii 

Programy profilaktyczne 4300 4 000,0 4000 4 000,0 4 000,0 0 

Realizacja programów 
profilaktycznych 
w szkołach, szkolenia dla 
nauczycieli i grup 
zawodowych 

Ogółem:   340 000,0 340 000,0 340 000,0 340 000,0   

  Ogółem plan w Urzędzie 166 330,0   166 330,0   0 

Wykonanie w paragrafach Plan na 
2012   

Plan po 
zmianach 

na 2012 
Różnice    

Płace 401 13 320,0   13 320,0 0 

ZUS 411 4 500,0   4 500,0 0 

Zakł. Fundusz Pracy 412 695,0   695,0 0 

Diety - wynagrodzenia 417 62 400,0   66 400,0 4 000 

Delegacje 441 600,0   600,0 0 

Materiały i wyposażenie 421 46 725,0   46 725,0 0 

Zakup wyżywienia 422 0,0   0,0 0 

Energia 426 0,0   0,0 0 

Usługi pozostałe 430 72 720,0   68 720,0 -4 000 

Dotacje dla innych gmin 231 1 000,0   1 000,0 0 

1000zł.rozdz.85153 

w tym: 4000zł.rozdz.85153

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 9EBC5645-2CE4-4FA0-85BD-11BA56586E88. Podpisany Strona 5



Dotacje dla jedn.-pub 280 112 800,0   112 800,0 0 

Dotacja - Konkurs dla organizacji pozarządowych 282 21 040,0   21 040,0 0 

Ekspertyzy, opinie 439 1 200,0   1 200,0 0 

Opłaty sądowe 461 1 000,0   1 000,0 0 

Szkolenia pracowników 470 2 000,0   2 000,0 0 
  

Razem wykonanie: 340 000,0 340 000,0 0   

Na zadania ujęte w GMINNYM PROGRAMIE PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH na 2012 rok przewidziano kwotę 
340 000zł. Źródłem pokrycia tych wydatków będą środki finansowe uzyskane z opłat za kozystanie z zezwoleń na alkohol w 2012 roku. Zmiany dotyczą korekty zmian 
nie ujętych w uchwale Rady Gminy z 27 września 2012r. dotyczące wprowadzenia zmian w GPPiRPA - nie ujęto przeniesienia między paragrafami 4170 a 4300 kwoty 
4000zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia dla sędziów w związku z zawodami sportowymi. 

Id: 9EBC5645-2CE4-4FA0-85BD-11BA56586E88. Podpisany Strona 6
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Uzasadnienie

W związku koniecznością ujęcia korekty do zmian w Uchwale Nr XXIV/228/2012 Rady Gminy Stegna 
z dnia 27 września 2012r. dokonuje się zwiększenia i zmniejszenia środków finansowych na planowane zadania 
w Urzędzie Gminy w następujący sposób : 

 

Jednostka/zadanie 
(poz. w GPPiRPA) 

Paragr
af 

Plan na 
2012 rok 

Plan po zmianie 
na 2012r. 

Różnic
e Uwagi 

§ 4170 62 400 66 400 4 000 Zwiększono na wynagrodzenia dla sędziów 
w zawodach sportowych 

1. Urząd Gminy 
w Stegnie 

§ 4300 72 720 68 720 - 4 000 Zmniejszono na wynagrodzenia dla sędziów 
w zawodach sportowych 

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 9EBC5645-2CE4-4FA0-85BD-11BA56586E88. Podpisany




